
n JQ,K

ìññ'#-

DE

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO . DISPUTA

PREGÃO ELETRONICO N9 1 31 OO12O22O5
Processo Administrativo Ne 1 3.10.01 12022.05

Tipo:AQUlSlÇÃO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS

Data de Publicação: 1Bl1 012022 15:07 :21

TOTAL DO PROCESSO: 85.400,00

MULTINTEGRADA LTDA 25.189.803/000f -67 85.400,00

LOTE 1 Quant,: 1 Num:034 85.400,00 Total: 85.400,00

^em: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: propria

Descrição: TERMO DE ABERTURA

Quantidade: 16 Valor Unit.: 500,00

Modelo:

Totalltem: 8.000,00

Item:2 Unidade: SERVIçO Marca: propria Modelo:

Descrição: HIGIENIZAçÃO OO BANCO DE DADOS

Quantidade: 16 Valor Unit.: 537,25 Total ltem: 8.596,00

Item: 3 Unidade: SERVIçO Marca: propria Modelo:

Descrição: IMPLANTAÇÃO peC - PRONTUÁRtO ELETRÖtrltCO ÐO CrDAÐÃO ASp - ATENÇÃO pRtMÁRIA À
SAUDE

Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.159,25 Total ltem: '18.548,00

Item:4 Unidade: MÊS Marca: propria Modelo

Descrição: PAtNÉtS DE CHAMADA E MONTTORAMENTO DE INDICADORES

Quantidade: 12 Valor Unit.:2.400,00 Total ltem: 28.800,00

fem: 5 Unidade: MÊS Marca: propria

Jescrição: CONSULTORIA

Quantidade: 12 Valor Unit.: 996,00

Modelo

Total ltem: 1'1.952,00

Item: 6 Unidade: MÊS Marca: propria

Descrição: SUPORTE

Quantidade: 12 Valor Unit.:792,00

Modelo

Total ltem: 9.504,00

Gerado em: 05/12/2022 08:50:32

PREGOEIRO: MAGN SALES BARROS

1de1


